CC65/4SA120 Details PDF
ಕೃ ಾಮಕೃ ಾಮ  © 2020 ದು ಾ ನದು ಾ ನ ಘಟಕಗಳಘಟಕಗಳ ಾ ಾಹಾ ಾಹ  ತರಕರುತರಕರು
ಇ- ೕ : Info@infinity-electronic.com
ಾಸ: 17F, ೕ ಾ  ಕಮ ಯ  ಂ , 114-118 ಾ ಾ  ರ , ಾ  ಾ , ಾಂ ಾ ಂ
Carlo Gavazzi CC65/4SA120 CC65/4SA120 ತರಕರು ಎಎಎ 1 ಸರಬ ಾಜು ಾರ
ಎಎಎ 1 ಎ  ಾ ಾ ೕ CC65/4SA120 ಾ ಾ ೕ  ಅನು  ೌ ೂೕ  ಾ ಎಎಎ 1 ಾ ಾ ೕ
ಎಎಎ 1 ಾ CC65/4SA120 ಖ ೕ Carlo Gavazzi CC65/4SA120 ಖ ೕ
Carlo Gavazzi CC65/4SA120 Carlo Gavazzi ಸರಬ ಾಜು ಾರ Carlo Gavazzi ತರಕರು
Carlo Gavazzi CC65/4SA120
Carlo Gavazzi
ತವ  ಪ ಸುತ . ಉತನ  ವರಗ ಾ  ೕಷಣಗಳನು
ೂೕ .
ಾಗದ ಸಂ CC65/4SA120
ತ ಾರಕ Carlo Gavazzi
ವರ 4P CONT S 120V 50/60HZ NO AUX
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ
ಪ ಾಣ ಲಭ 571 pcs
ಾ ಯ ಾಗದ
ೕ ೕ  ಆ  ಾ  ( ಾ ) 102 VAC
ೕ ೕ  ಆ  ಾ  ( ಷ) 36 VAC
ಮು ಾಯ ೖ Screw Terminal
ೕ ೕ  ಬದ ಾ ಸುವ ದು 690VAC - Max
ಸರ CC
ಡುಗ  ಸಮಯ 4ms
ಾ ೕ ಂ Bulk
ಇತರ ಸರುಗಳ 1864-1555
ಾಯ ವ ಹ ಾ ಉ ಾಂಶ -5°C ~ 60°C
ಸಮಯವನು  ವ 12ms
ಆ ೂೕ ಸು ಾಗ ೌಟುಂ ಕ Chassis Mount, DIN Rail
ೕ ಾಂಶ ಸೂ  ಮಟ  (MSL) Not Applicable
ೖ ಷ ಗಳ -
ಸಂಪಕ  ೕ ಂ  (ಪಸುತ) 65A
ೕ ಯ  ಸಂಪ -
ಸಂಪಕ  ಾ 4PST-NO (4 Form A)
ಾ  ೕ ೕ 120VAC
ಾ  ಪ ೂೕಧ -
ಾ  ಪವ -
CC65/4SA120
ಾಗದ ಸಂ : CC65/4SA120
ತ ಾರಕ / ಾಂ : Carlo Gavazzi
ಉತನ  ವರ 4P CONT S 120V 50/60HZ NO AUX
ೕ ಾ ೕಟಳ :
ಾ  ಕಂ ಶ 571 pcs stock
ಂದ ಾಂ  ಾಂ
ಾಗ  ಾಗ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CC65/4SA120.pdf
ಉದರಣ ಾಉದರಣ ಾ  ನಂನಂ
CC65/4SA120 ನ ವರ ಗಳ
CC65/4SA120.pdf
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಾ ಗಳಾ ಗಳ
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಉತನಗಳಉತನಗಳ
CC6393-000
ತ ಾರಕರು:  Agastat Relays / TE Connectivity
ವರ :  HEATSHRNK 19.0MM PRESCORE GRN
ಉಪಲಬ :  36753 pcs
RFQ
CC65/4SA208-60HZ
ತ ಾರಕರು:  Carlo Gavazzi
ವರ :  RLY CONT 4P 208V 60HZ NO AUX
ಉಪಲಬ :  652 pcs
RFQ
CC65/4SA480-60HZ
ತ ಾರಕರು:  Carlo Gavazzi
ವರ :  RLY CONT 4P 480V 60HZ NO AUX
ಉಪಲಬ :  664 pcs
RFQ
CC65-230
ತ ಾರಕರು:  American Electrical, Inc.
ವರ :  RELAY CONTACTOR 3PST 100A 230V
ಉಪಲಬ :  1127 pcs
RFQ
CC65-110
ತ ಾರಕರು:  American Electrical, Inc.
ವರ :  RELAY CONTACTOR 3PST 100A 110V
ಉಪಲಬ :  1097 pcs
RFQ
CC65/4SA220
ತ ಾರಕರು:  Carlo Gavazzi
ವರ :  RLY CONT 4P 220V 50/60HZ NO AUX
ಉಪಲಬ :  665 pcs
RFQ
CC65/4SA110
ತ ಾರಕರು:  Carlo Gavazzi
ವರ :  RLY CONT 4P 110V 50/60HZ NO AUX
ಉಪಲಬ :  679 pcs
RFQ
CC65/4SA24
ತ ಾರಕರು:  Carlo Gavazzi
ವರ :  RLY CONT 4P 24V 50/60HZ NO AUX
ಉಪಲಬ :  666 pcs
RFQ
CC630SA500
ತ ಾರಕರು:  Carlo Gavazzi
ವರ :  RLY CONT 3P 500V 50/60HZ 2NO/2NC
ಉಪಲಬ :  48 pcs
RFQ
CC65/4SA240
ತ ಾರಕರು:  Carlo Gavazzi
ವರ :  RLY CONT 4P 240V 50/60HZ NO AUX
ಉಪಲಬ :  622 pcs
RFQ
CC630SAD200
ತ ಾರಕರು:  Carlo Gavazzi
ವರ :  RLY CONT 3P 200 VAC/DC 2NO/2NC
ಉಪಲಬ :  53 pcs
RFQ
CC65/4SA600-60HZ
ತ ಾರಕರು:  Carlo Gavazzi
ವರ :  RLY CONT 4P 600V 60HZ NO AUX
ಉಪಲಬ :  615 pcs
RFQ